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Adaptateur porte taraud avec limiteur de
couple, largeur 1

Description

Adaptateur porte taraud
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

20111825

TPMK G2 376-M10

TPMK ...
8718242068581
84661020
Outillage TCE

Huvema

M

DIN

d4

Une variante
di

d2

1711471

MI0

376

7 mm

DIN, type 31/2 Gr. 2
50 mm

31 mm

30,5 mm

35 mm

55 mm
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Images du produit
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